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A. RACUN PRIHODA | RASHODA

61

611

613

614

63

633
638

64

641

642

65

651

652
653

71
711

84
844

31
311

312
313

32

Prihodi poslovanja
Prihodi od poreza
Porez i prirez na dohodak

Porezi na imovinu
Porezi na robu i usluge

Pomod¢i iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar op¢.p

Pomodéi iz proracuna

Pomod¢i iz drzavnog proracuna temeljem prijenosa EU sredstava

Prihodi od imovine

Prihodi od financijske imovine

Prihodi od nefinancijske imovne

Prihodi od prodaje roba i usluga
Administrativne (upravne) pristojbe

Prihodi po posebnim propisima

Komunalni doprinosi i naknade

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine
Prihodi od prodaje neproizvedene imovine
Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodna bogatstva
Primici od financijske imovine i zaduzivanja

Primici od zaduzZivanja

Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ost. fin. institucija izv. js

Rashodi poslovanja
Rashodi za zaposlene
Place

Naknade, dodaci i ostale isplate za zaposlene
Doprinosi na place

Materijalni rashodi

Proraéuna za 2015. godinu

1

6.180.000,00
3.980.000,00
3.500.000,00
360.000,00
120.000,00

1.390.000,00

700.000,00
690.000,00

200.000,00
10.000,00
190.000,00
610.000,00
10.000,00
300.000,00
300.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
5.300.000,00
5.300.000,00
5.300.000,00
4.567.000,00
901.000,00
738.000,00

26.000,00
137.000,00

2.389.000,00

Projekcija Proracuna za

2016. godinu

2

6.109.000,00

3.600.000,00

1.789.000,00

120.000,00

600.000,00

3.000,00

3.000,00

0,00

0,00

4.136.000,00

855.000,00

2.025.000,00

Projekcija Proracuna za

2017. godinu

3

10.830.000,00

3.600.000,00

6.500.000,00

130.000,00

600.000,00

4.000,00

4.000,00

0,00

0,00

4.089.000,00

855.000,00

1.945.000,00

Indeks 2/1

4

98,85
90,45
0,00
0,00
0,00
128,71

0,00

60,00

0,00

0,00

98,36

0,00

0,00

0,00

75,00

75,00

0,00

0,00

0,00

90,56
94,89
0,00

0,00
0,00

84,76

Indeks 3/1

175,24
90,45
0,00
0,00
0,00
467,63

0,00

65,00

0,00

0,00

98,36

0,00

0,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

89,53
94,89
0,00

0,00
0,00

81,41
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321
322
323

324

329

34

342

343

35

352

36

366

37

372

38

381
382
383

42

421
422
423
426

53
532

54

VRSTA PRIHODA / IZDATAKA

Naknade troskova zaposlenima
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge

Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa
Ostali nespomenuti rashodi

Financijski rashodi

Kamate za primljene kredite i zajmove

Ostali financijski rashodi

Subvencije

Subvencije trgovackim drustvima, obrtnicima, malim i sr. pod

Pomoc¢i dane u inozemstvo i unutar op¢eg proracuna

Pomoc¢i proracunskim korisnicima drugih proracuna

Naknade gradanima i ku¢anstvima na temelju osigura. i dr. nakn.

Ostale naknade gradanima i ku¢anstvima iz proraéuna

Doncije i ostali rashodi

Tekuce donacije

Kapitalne donacije

Kazne, penali i nankade Stete

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Gradevinski objekti

Postrojenja i oprema

Prijevozna sredstva

Nematerijalna proizvedene imovina

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

Izdaci za dionice i udjele u glavnici
Dionice i udjeli u glavnici trg. drustava u javhom sektoru

|zdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova

Proraéuna za 2015. godinu

82.000,00
540.000,00
1.281.000,00

15.000,00
471.000,00
100.000,00

80.000,00

20.000,00
147.500,00

147.500,00

234.000,00

234.000,00

335.000,00

335.000,00

460.500,00
355.500,00
95.000,00
10.000,00
6.909.000,00
6.909.000,00
6.574.000,00
120.000,00
200.000,00
15.000,00

8.000,00

8.000,00
8.000,00

0,00

Projekcija Proracuna za
2016. godinu

69.000,00

160.000,00

220.000,00

340.000,00

467.000,00

1.976.000,00

1.976.000,00

0,00

0,00

0,00

Projekcija Proracuna za
2017. godinu

100.000,00

158.000,00

270.000,00

300.000,00

461.000,00

1.445.000,00

1.445.000,00

5.300.000,00

0,00

5.300.000,00

Indeks 2/1

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

69,00

0,00

108,47

0,00

94,02

0,00

101,49

0,00

101,41
0,00
0,00
0,00

28,60

28,60

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Indeks 3/1

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

100,00

0,00

107,12

0,00

115,38

0,00

89,55

0,00

100,11
0,00
0,00
0,00

20,91

20,91

0,00
0,00

0,00

66.250,00

0,00
0,00

0,00
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Sifra izvora

Opé¢i prihodi i primici

Doprinosi

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne namjene

Pomoc¢i

Donacije

Prihodi od prodaje nef. Imovine i nadoknade Stete s osn. osiguranja
Namjenski prihodi od zaduzivanja

Proraéuna za 2015. godinu

11.484.000,00

3.990.000,00
0,00
50.000,00
750.000,00
1.390.000,00
0,00
4.000,00
5.300.000,00

Projekcija Proracuna za
2016. godinu

6.112.000,00

3.605.000,00
0,00
50.000,00
665.000,00
1.789.000,00
0,00
3.000,00
0,00

Projekcija Proracuna za
2017. godinu

10.834.000,00

3.615.000,00
0,00
50.000,00
665.000,00
6.500.000,00
0,00
4.000,00
0,00

Indeks 2/1

53,22

90,35
0,00
100,00
88,67
128,71
0,00
75,00
0,00

Indeks 3/1

94,34

90,60
0,00
100,00
88,67
467,63
0,00
100,00
0,00












